PORTARIA Nº 339/2022

REVOGA A PORTARIA Nº 001/2021 QUE NOMEOU
NOMEIA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL COM
CARGO EM COMISSÃO (DCA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
legislação em vigor resolve revogar, como de fato REVOGA a Portaria nº
001/2021 que nomeou a Servidora Pública Municipal Concursado, Srª. KÁTIA
MICHELE PASSINATTO, para exercer o Cargo em Comissão (DCA), de
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO.

                                    GABINETE DO PREFEITO, em 21 de setembro de 2022.

MICHAEL KUHN
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
cumpra-se, em 21.09.2022.

FABRÍCIO SCHNEIDER
Secretário Municipal de Desenvolvimento,
Econômico e Agropecuário.

	MICHAEL KUHN
	Prefeito Municipal